
Σελίδα 1 από 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (Φ.Ε.Κ. 147/Α΄/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως ισχύει. 
2. Την αριθμ. πρωτ. 9021/12.01.2024 (ΑΔΑ:93Ο4Ω6Μ-ΒΝ0) Απόφαση Δημάρχου Αθηναίων, περί 

ορισμού Προέδρου του Δ.Σ. του Δ.Β.Α. που έλαβε στο Δημοτικό Βρεφοκομείο Αθηνών αριθμ. πρωτ. 
693/15.01.2024. 

3. Την αριθμ. πρωτ. 3715/21.02.2025 (ΑΔΑ: ΨΔΤΘΟΡΙΑ-75Ξ) Απόφαση της Προέδρου του Δ.Σ. του 
Δ.Β.Α., που αφορά την έγκριση διενέργειας της διαδικασίας της απ’ ευθείας ανάθεσης για την εκτέλεση 
των υπηρεσιών καθαρισμού μοκετών – ταπήτων (επιτόπιος και εξωτερικός καθαρισμός με φύλαξη) για 
την κάλυψη των αναγκών των Παιδικών Σταθμών και της Κεντρικής Υπηρεσίας του Δημοτικού 
Βρεφοκομείου Αθηνών προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025. 

4. Την αριθμ. πρωτ. 3721/21.02.2025 (ΑΔΑΜ:25PROC016354716 2025-02-21) Πρόσκληση Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος.  

5. Την δημοσίευση της Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος και των τευχών της μελέτης για τις 
υπηρεσίες καθαρισμού μοκετών – ταπήτων (επιτόπιος και εξωτερικός καθαρισμός με φύλαξη) για την 
κάλυψη των αναγκών των Παιδικών Σταθμών και της Κεντρικής Υπηρεσίας του Δημοτικού Βρεφοκομείου 
Αθηνών προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025, στην ιστοσελίδα του Δημοτικού Βρεφοκομείου 
Αθηνών http//www.dbda.gr στο πεδίο «Διακηρύξεις» όπου αναφέρεται ως καταληκτική ημερομηνία 
κατάθεσης προσφορών η 28.02.2025. 

6. Το από την 24.02.2025 Δελτίο τύπου του Δήμου Αθηναίων και την από την 25.02.2025 Ανακοίνωση 
του Αυτοτελούς Τμήματος του Δ.Β.Α., όπου αναφέρεται ότι όλες τις υπηρεσίες του Δημοτικού 
Βρεφοκομείου Αθηνών (Παιδικοί Σταθμοί και Κεντρική Υπηρεσία) θα λειτουργήσουν την Παρασκευή 28 
Φεβρουαρίου 2025 μέχρι τις 11:00 π.μ. 

7. Την ανάγκη παράτασης της καταληκτικής ημερομηνίας κατάθεσης προσφορών για τις υπηρεσίες 
καθαρισμού μοκετών – ταπήτων (επιτόπιος και εξωτερικός καθαρισμός με φύλαξη) για την κάλυψη των 
αναγκών των Παιδικών Σταθμών και της Κεντρικής Υπηρεσίας του Δημοτικού Βρεφοκομείου Αθηνών 
προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025. 

 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ     
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ                                            
ΑΘΗΝΩΝ 
ΔΙΕΥΘΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  
ΥΛΙΚΩΝ & ΕΣΤΙΑΣΗΣ  
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ                        
Ταχ. Δ/νση: Ρόδου 181 & Σερήνου                                      
Ταχ. Κώδικας: 104 43 - Σεπόλια                                                
Πληροφορίες: Μ. ΠΛΑΤΑΝΙΑ 
Τηλ.: 210 5102409-410  
e-mail: k.tomelits@dbda.gr 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
 
Βαθμός ασφαλείας: Αδιαβάθμητο 

Βαθμός προτεραιότητας: Εξ. Επείγον 

Χρόνος διατήρησης: Τριετία 

 
Δ.Β.Α. ΓΕΝΙΚΟ ΕΞΕ          
ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 3922/26.02.2025 

 

ΑΔΑ: 6ΥΜΝΟΡΙΑ-Σ2Γ
Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2025.02.26
12:45:59 EET
Reason:
Location: Athens



Σελίδα 2 από 2 

 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

 
Την παράταση της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών, της διαγωνιστικής διαδικασίας 

για την εκτέλεση υπηρεσιών καθαρισμού μοκετών – ταπήτων (επιτόπιος και εξωτερικός καθαρισμός με 
φύλαξη) για την κάλυψη των αναγκών των Παιδικών Σταθμών και της Κεντρικής Υπηρεσίας του 
Δημοτικού Βρεφοκομείου Αθηνών προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025 έως και την 4η Μαρτίου 
2025, ημέρα Τρίτη, διότι ότι όλες οι υπηρεσίες του Δημοτικού Βρεφοκομείου Αθηνών (Παιδικοί Σταθμοί 
και Κεντρική Υπηρεσία) θα λειτουργήσουν την Παρασκευή 28 Φεβρουαρίου 2025 μέχρι τις 11:00 π.μ. 

 
    ΚΟΙΝ.: -ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

    -ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΩΝ & ΕΣΤΙΑΣΗΣ 
    -ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ  
 

 

       ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ  
ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 
 
 
 
 

  
 
 
 
 

& α/α 
 

 
 
 

      ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 

 

ΑΔΑ: 6ΥΜΝΟΡΙΑ-Σ2Γ


